GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
UNIVERSIDAD DE LA COSTA
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015

(en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PEF'{DIDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
BECAS

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO NETO DEL EJERCICIO

Daeas + ensen 1o pe
Eprunsnr Suums rpiem

]

VICE RECTOR DE ADEI ISTRACION

DRA\MODESTO SEARA VAZQUEZ

1,463,661.08
1,463,661.08

1,462,576.48

1,084.60
1,463,661.08
0.00
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